
Na podlagi 12. in 21. člena Zakona o referendumu in o ljudski iniciativi (Uradni list RS, št. 

15/94, 13/95 – odločba US, 38/96, 43/96 – odločba US, 59/01, 11/03 – odločba US, 48/03 – 

odločba US, 83/04 in 24/05 – odločba US) in prvega odstavka 108. člena Poslovnika 

Državnega zbora (Uradni list RS, št. 35/02 in 60/04) je Državni zbor Republike Slovenije na 

10. izredni seji dne 21. julija 2005 sprejel 

 

 

O D L O K 

 

o razpisu naknadnega zakonodajnega referenduma o Zakonu o Radioteleviziji Slovenija 

 

 

I 

 

Na podlagi zahteve 31 poslank in poslancev, ki jo je Državni zbor Republike Slovenije prejel 

15. julija 2005, se razpiše naknadni zakonodajni referendum o Zakonu o Radioteleviziji 

Slovenija (ZRTVS-1), ki ga je Državni zbor Republike Slovenije sprejel 15. julija 2005.  

 

II 

 

Vprašanje, ki se daje na referendum, se glasi: 

 

»Ali ste za to, da se uveljavi Zakon o Radioteleviziji Slovenija (ZRTVS-1), ki ga je na 

predlog Vlade Republike Slovenije sprejel Državni zbor Republike Slovenije 15. julija 

2005?«. 

 

III 

 

Za dan razpisa referenduma, s katerim začnejo teči roki za opravila, ki so potrebna za izvedbo 

referenduma, se določi 16. avgust 2005. 

 

IV 

 

Glasovanje na referendumu se izvede v nedeljo, 25. septembra 2005. 

 

V 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

Številka: 005-02/97-8/43 

Ljubljana, dne 21. julija 2005 

EPA 376-IV 

         Predsednik 

                 Državnega zbora  

               Republike Slovenije 

              France Cukjati, dr. med. 


